
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 27.04.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Маринад овощной с томатом 60 79,1
Плов из говядины 200 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 48,15
Хлеб "Рябинушка" 40 94,92

Итог за день 55,55 565,72
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 665,95
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 665,95
Льготное питание 1-4класс(55,55)

Младшие
Завтрак

Маринад овощной с томатом 60 79,1
Плов из говядины 200 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 48,15
Хлеб "Рябинушка" 40 94,92

Итог за день 55,55 565,72
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Маринад овощной с томатом 100 131,83
Плов из говядины 200 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 48,15
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 260,67
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Маринад овощной с томатом 100 131,83



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 27.04.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Плов из говядины 200 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 48,15
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 260,67
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Маринад овощной с томатом 100 131,83
Плов из говядины 200 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 48,15
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 594,72
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша перловая вязкая 142,8 138,06
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 270,67
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Маринад овощной с томатом 100 10,36 131,83
Плов из говядины 200 52,93 22,823 6,04 343,55
Чай полусладкий с молоком 200 4,85 48,15
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 70,40 8,30 594,72
Дополнительное питание

Младшие
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 21,76 187,04
Напиток "Лимонный" 200 4,25 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 12,00 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 42,48 665,95
Старшие

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 21,76 187,04
Напиток "Лимонный" 200 4,25 98,45
Булочка "Домашняя с кунжутом" 60 12,00 234,78
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 42,48 665,95
Работники

Каша перловая вязкая 134,6 4,17
Чай с сахаром 200 1,87 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 132,61



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 27.04.22
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Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей (без лука) 100 10,63 112
Салат из отварной свеклы 100 8,66 108,34
Сок фруктовый разливной 200 10,38 81,2
Коржик "Домашний" 0,037 37 14,00 5,71
Пирожное "Забавные зверята" 45 17,00 202,47
Пирожное "Муза" 0,050 50 16,00 214,57
Пирожное "Ореховое" 0,040 40 16,00 2 996
Пирожное "Слойка Творожная пышка" 0,085 85 21,00
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 310 29,71 255,83
Плов из говядины 200 52,93 343,55
Чай с сахаром 200 1,87 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19
Салат из св.огурцов 100 16,04 67,61
Пирожное "Топтыжка " 0,050 50 17,00 213,7


